
UCHWAŁA NR XXI/135/2020 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 42 ust. 3 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego uchwałą Nr XLII/263/2018 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Toruńskiego oraz przyjęcia 
tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 5762 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Toruńskiego na 2021 rok w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2019 r. poz. 1077. 

Id: 4F74CDBB-92B6-4D80-908C-C97C28184713. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/135/2020 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
Plan Kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2020 rok  
 

 
Lp. Działanie  Organ lub 

jednostka 
kontrolowana 

Okres 
realizacji 
(kwartał) 

Uwagi 

1. Kontrola realizacji uchwał 
Rady i Zarządu Powiatu 
Toruńskiego  
za I oraz II półrocze 
2020 r. 

Zarząd Powiatu 
Toruńskiego 

I kwartał  

2. Ocena realizacji budżetu 
za 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
Toruńskiego 

I-II kwartał Komisja Rewizyjna opiniuje 
raport o stanie powiatu  
i przedstawia do zaopiniowania 
projekt uchwały o udzielenie 
wotum zaufania zarządowi 
powiatu.  
Komisja Rewizyjna opiniuje 
wykonanie budżetu powiatu  
i występuje z wnioskiem do 
Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia absolutorium 
Zarządowi. Wniosek w sprawie 
absolutorium podlega 
zaopiniowaniu przez 
Regionalną Izbę 
Obrachunkową. 

3. Kontrola realizacji 
zamówień publicznych w 
2020 r. 

Starostwo 
Powiatowe w 

Toruniu 

II kwartał  

3. Kontrola działalności 
Domu Pomocy Społecznej 
w Browinie 

Domu Pomocy 
Społecznej  
w Browinie 

III kwartał  

4. Kontrola działalności 
Domu Pomocy Społecznej 
Wielkiej Nieszawce 

Domu Pomocy 
Społecznej  
w Wielkiej 
Nieszawce 

IV kwartał  

6. Kontrole sprawdzające, 
obejmujące wykonanie 
wniosków pokontrolnych 
wydanych w wyniku 
wcześniej przeprowadzonej 
kontroli. 

 Cały rok  

7. Kontrole doraźne 
wykonywane przez 
Komisję Rewizyjną 

 Cały rok Według potrzeb.  
Za zgodą Rady Powiatu, 
Komisja Rewizyjna może 

Id: 4F74CDBB-92B6-4D80-908C-C97C28184713. Podpisany Strona 2



przeprowadzić kontrolę w 
zakresie i terminie nie 
przewidzianym w rocznym 
planie kontroli. 
Komisja Rewizyjna, za zgodą 
Rady Powiatu, może 
powoływać rzeczoznawców, 
ekspertów i biegłych. 

8. Udział w posiedzeniach 
wspólnych komisji Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 Cały rok  

Terminy realizacji kontroli mogą ulec zmianie.

Id: 4F74CDBB-92B6-4D80-908C-C97C28184713. Podpisany Strona 3




